
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 223/2020, de 06/10/2020 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO 

DA DISSERTAÇÃO DE MESTRADO 

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 
  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Modelos mistos para predição do volume 

comercial de madeira em uma área de manejo florestal na Amazônia Brasileira”, do 

mestrando BRUNO RAFAEL SILVA DE ALMEIDA, a realizar-se no dia 13 de outubro de 2020, às 

09h00min, nas dependências do CAV/UDESC:  

 

Dr. MARCOS FELIPE NICOLETTI - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dr. SAMUEL DE PÁDUA CHAVES E CARVALHO - (UFMT/Cuiabá/MT) – Membro externo 

Dr. ALLAN LIBANIO PELISSARI - (UFPR/Curitiba/PR) – Membro externo 

Dr. JEAN ALBERTO SAMPIETRO - (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 


